受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國113年3月5日
發文字號：高市環局綜字第11331979900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：公文及課程活動DM、預約單

主旨：函轉台灣糖業股份有限公司花東區處檢送「花蓮糖廠環境教

育中心」環境教育課程方案，惠請轉知所屬單位並敬邀蒞臨

該設施場所辦理，請查照。

說明：

一、依據台灣糖業股份有限公司花東區處113年3月5日花綜字第

1130001065號函辦理。

二、本園區位於花蓮縣光復鄉，為往來台東與花蓮的交通要道，

距光復火車站步行僅約15分鐘、開車行駛台九線，於236.5K

的7-11商店處東轉進入園區、或搭乘台灣好行303C縱谷線即

可抵達，全年開放，免費入園不收停車費及入園費。

三、花蓮糖廠環境教育中心為環境教育設施場所認證場域，場域

內設有觀光署認證三星級日式旅館，並為國旅卡特約商店，

提供有住宿、餐飲、會議、休閒及環境教育學習服務等，課

程及活動採預約制，詳細內容可至花蓮觀光糖廠官網線上預

約。可配合單位預算提供環境教育課程優惠，連絡電話:03-

8704125#615。

正本：本市應接受環境教育4小時之單位
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府環境保護局 函

地址：83347高雄市鳥松區澄清路834號
承辦單位：環境保護局綜合計畫科
承辦人：鄭伊利
電話：07-7351500#2519
傳真：07-7351530
電子信箱：s151012@kcg.gov.tw

高雄市立左營高級中學 1130305

1 1 3 7 0 1 9 1 2 0 0